番組審議会議事録

◆ 開催日時 令和 6 年 6 月 20 日(木) 11：00～

◆ 開催場所 宮崎サンシャインエフエム スタジオ

◆ 委員の出席   委員総数 ： 6 名  出席総数 ： 5 名

◆ 出席委員 ： 日高晃 徳満秀夫 山田裕司 小池栄子 土屋有

欠席委員 ： 黒木淳子

◆ 放送事業者側出席者名 ： 赤塚 準

♦ 審議番組の概要  れいな♡リンク de コーディネート

・放送日時  毎週木曜日 21 時 00 分～21 時 59 分

・番組ＭＣ  穴井怜菜、（週替わり MC）ゆきぴ、なあるかえる、高野瑠菜

・番組内容 物件紹介/動画配信サービスのリンクコーディネートが提供の録音番組。

メインパーソナリティー穴井怜菜と 3 人の F コーディネーター（FOOD、FASHION、

FRAGRANCE）が週替わりの MC となって情報や話題をお届け。また、youtube で

アーカイブとして動画 Ver やインスタ等で切り抜き動画も UP している。

◆ 審議・ご意見等

・夜の時間帯の空気感が良かった

・動画も配信しているということで、リピートできるコンテンツがあるのは良い

・宮崎弁が心地よい

・リズムが良かった

・日常会話がラジオに流れているようで心地よかった

・スポンサー開拓のヒントになるような番組だった

・今の出演者が宮崎のローカルメディアに出演している方々なので

これから更に人気がでるのではないかと感じた

・女性オンリーの番組で明るいのが好印象だった

・宮崎の良さ、ローカリティを出していて良かった

以上